zmluvy. 

Článok III 

Zmluvná cena a platobné podmienky 

1. Cena za predmet zmluvy je stanovená v súlade s cenovou ponukou, predloženou zhotoviteľom dňa 

11.07.2023, ktorá tvorí Prílohu č. 2 tejto zmluvy.  
 Cena za predmet zmluvy celkom bez DPH: 198 400,00 EUR  

(slovom: stodeväťdesiatosem tisíc štyristo eur)                                                     

2. Zmluvná cena je určená v mene EURO, na základe cenovej ponuky zhotoviteľa a v súlade so 

zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov. K cene za predmet zmluvy bude